АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2018 года                                                                              № 32
ст. Понятовка

«О        внесении         дополнений        в
постановление      от  03.11.2011г.   №69
«Об        упорядочивании        адресного
хозяйства  на территории Понятовского
  сельского       поселения    Шумячского
района Смоленской области»

          В целях упорядочивания адресного хозяйства на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
           Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить жилым и нежилым помещениям, находящимся по адресу: 216413, Смоленская область, Шумячский район, д. Краснополье  следующие номера:

№48 – магазин Шумячского райпо
№49 – одноквартирный жилой дом
№50 – одноквартирный жилой дом

216413, Смоленская область, Шумячский район, д. Савочкина Паломь  следующие номера:

№40 – одноквартирный жилой дом
№41 -  одноквартирный жилой дом

216412, Смоленская область, Шумячский район, д. Понятовка  следующие номера:

№71 – одноквартирный жилой дом

216412, Смоленская область, Шумячский район, д. Дубовичка  следующие номера:

№11 – кафе

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                            Н.Б. Бондарева